РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«17» июня 2015 г     г. Грозный                                   №  32

О признании утратившим силу муниципальной адресной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом развития

малоэтажного жилищного строительства в городе Грозном на период 2013-

2015 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185-

ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года №11-рз «О

местном самоуправлении в Чеченской Республике», в целях приведения

нормативных правовых актов города Грозного в соответствие с Законом

Чеченской Республики от 19 января 2015 года №1-рз «О средствах бюджета

Чеченской Республики, полученных за счет Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства на строительство

многоквартирных жилых домов», руководствуясь Уставом города Грозного,

Совет депутатов города Грозного

      РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу муниципальную адресную программу

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом развития

малоэтажного жилищного строительства в городе Грозном на период 2013-

2015 годов».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                     А.А.Динаев